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1000  15,198,047.63  206,038,522.81  157,395,377.69  63,841,192.75  48,643,145.12ACTIVO

1100  9,873,457.93  195,508,670.77  155,308,727.87  50,073,400.83  40,199,942.90ACTIVO CIRCULANTE

1110  995,976.09  100,340,387.43  73,572,705.45  27,763,658.07  26,767,681.98EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  86,342.65  16,100,000.00  0.00  16,186,342.65  16,100,000.00EFECTIVO

1112  909,633.44  84,240,387.43  73,572,705.45  11,577,315.42  10,667,681.98BANCOS / TESORERÍA

1120  8,565,832.70  84,585,688.86  77,810,131.57  15,341,389.99  6,775,557.29DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  69,206,934.96  69,206,934.96  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  8,565,832.70  13,451,711.11  6,676,153.82  15,341,389.99  6,775,557.29DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,927,042.79  1,927,042.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  311,649.14  10,582,594.48  3,925,890.85  6,968,352.77  6,656,703.63DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  61,507.29  5,814,711.68  1,064,479.82  4,811,739.15  4,750,231.86ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  250,141.85  4,767,882.80  2,861,411.03  2,156,613.62  1,906,471.77ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,324,589.70  10,529,852.04  2,086,649.82  13,767,791.92  8,443,202.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,559,225.57  9,876,579.70  2,086,649.82  13,349,155.45  7,789,929.88BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,480,000.00  0.00  0.00  1,480,000.00  0.00TERRENOS

1233  925,250.81  0.00  0.00  925,250.81  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  729,380.00  0.00  0.00  729,380.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  3,622.89  9,876,579.70  2,086,649.82  7,793,552.77  7,789,929.88CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,420,971.87  0.00  0.00  2,420,971.87  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  5,314,226.99  653,272.34  0.00  5,967,499.33  653,272.34BIENES MUEBLES

1241  745,303.36  127,171.20  0.00  872,474.56  127,171.20MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  48,668.91  0.00  0.00  48,668.91  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,674,213.00  489,600.00  0.00  3,163,813.00  489,600.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,791,985.64  36,501.14  0.00  1,828,486.78  36,501.14MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  39,056.08  0.00  0.00  39,056.08  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,771,565.61  0.00  0.00 -5,771,565.61  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,514,858.58  0.00  0.00 -1,514,858.58  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -291,752.00  0.00  0.00 -291,752.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -3,964,955.03  0.00  0.00 -3,964,955.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  222,702.75  0.00  0.00  222,702.75  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  222,702.75  0.00  0.00  222,702.75  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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